[bookmark: _GoBack]                     [image: ]
РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА     КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

21  октября  2021 года                                                                                                           № 553

О  внесении  изменений  в решение Совета Кемского муниципального района
 от  01 июня  2010 года № 7-2/62

            В   соответствии с решением Совета Кемского муниципального района от 21 октября 2021 года № 551 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от  27 мая  2021 года № 524»

Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 01 июня 2010 года № 7-2/62 «О почетной грамоте муниципального образования Кемский муниципальный район» (далее - комиссия) следующие  изменения:
          1) исключить из состава комиссии  Устин Ирину Ильиничну, Хасанова Назипа Мухаметзяновича;
          2)   включить  в  состав  комиссии:
                Белякова Романа Валерьевича,  депутата Совета Кемского муниципального                       района (по согласованию);
                Дмитриева  Станислава Викторовича, депутата Совета Кемского муниципального   района (по согласованию);
                Лепехину  Ольгу  Юрьевну,  депутата Совета Кемского муниципального      района (по согласованию);
	    Яковлева  Сергея  Анатольевича, депутата Совета Кемского муниципального   района (по согласованию).

           2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского   муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района                               О.Г.Бородушкин

image1.wmf